INDICAÇÃO Nº 02239/2010
Solicita troca de tampa de bueiro localizado na Rua Sete de Setembro, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de tampa de bueiro localizado na Rua Sete de Setembro, Centro.
JUSTIFICATIVA:

A tampa foi quebrada por um caminhão e o bueiro sem tampa e com ferragens expostas oferece risco aos pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de fevereiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02989/2010